
       UCHWAŁA NR XXV/230/08 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 grudnia 2008r. 
  
  

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej 
uczestniczących w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym 
przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz 
.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
24 sierpnia 1997r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Z 2002r. nr 147, poz. 1229,  
z późn. zm.) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje; 
 
 
   § 1. 1.Ustala się wysokość ekwiwalentu dla członków ochotniczej straży pożarnej w 
następujących wysokościach: 
  

1) za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych 12 zł,  
2) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym zakończonym egzaminem 6 zł,  
3) za każdą godzinę udziału w pozostałych szkoleniach pożarniczych 5 zł  

  

   2. Wypłata ekwiwalentu za udział w szkoleniach następuje po pozytywnym zdaniu 
egzaminu lub zaliczeniu szkolenia. 

  
    § 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic 
  
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2009 r  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



Uzasadnienie  

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 25 lipca 2008r. o zmianie ustawy o ochronie 
przeciwpożarowej oraz niektórych innych ustaw nakładającej na radę gminy obowiązek 
ustalenia ekwiwalentu dla członków OSP biorących   udział w działaniach ratowniczych lub 
szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, należało podjąć 
stosowną uchwałę określającą wysokość w/w ekwiwalentu. 

 

 


